Darbq atlikimo vieta - Ukmerges miesto seniUnijos teritorija.

III. SUTARTIES KAINA, IKAINIAI

3.1. Pradines Sutarties vert6 -14876,03,00 Eur (keturioliko tilkstuniiq aituoli ii,
septyniosdeiimt Seii eurai,03 ct.) be PVM. PVM 2l % sudaro 3123.97 Eur. Bendra.sutartiesl

- 18000'00 Eur (astuoniolika tukstaniit4 eurry,00 ct.) su PVM. (pradin1s sutarties vertt) lygimaksimaliai pirkimui skirtai leiq sumai lbur ui rrrry pir:*i*o dokumentuose ir sutartyje nurodyttldorbry isigijimui rqngovo Zodiiu pasiulyrais jkainiais.)
3'2' Sudarom.a. !\suotq ikainiq Sutartis.